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De uiterste aansluitingsdatum voor het lopende seizoen is bepaald op de laatste dag van februari.
Concreet betekent dit dat het aansluitingsformulier:
dat met de post wordt verzonden de poststempel draagt van ten laatste zaterdag 28 februari 15;
in het Huis van de KBLVB wordt afgegeven uiterlijk op donderdag 26 februari 15 om 20u00.
Wie aansluit nad 28 februari 15 mag nog wel deelnemen aan trainingen, vriendschappelijke
wedstrijden en/of tornooien.

Gelieve bij iedere vraag in verband met de kalender het wedstrijdnummer te vermelden!
DC0801 Ladies Tremelo - Vera Girls Nijlen op 29.3 15u i.p.v. 28.2.15
BSQ5A2 Buffalo Tienen - VK Wakkerzeel op 1.3.15 om 11u
2B0506  Sint-Joris Weert - Knepper Leefdaal op een latere datum i.p.v. op 27.02.15
2B2202 Tabor Heverlee - VK Heuvel-lo op 6.4.15 i.p.v. 28.2.15
3A3406 Raté Neerijse - KG Heverlee op 28.2 op het terrein in de Bloemenstraat te Ottenburg
VB3404 Barga Tienen - KHO Bierbeek op een latere datum i.p.v. op 27.2.15
--- voor heel wat uitgestelde wedstrijden volgt een nieuwe planning na 1.3.15

1301 FC Britanic Vorst Vangeel Jochen 0017 2A 28.02.2015

2095 VK Halewijn Morren Lars 0818 2B 04.03.2015

2122 Lachers Scherpenheuvel Callens Kenny 0412 2A 28.02.2015
2135 SK Herent Delise Kevin 0377 3A 28.02.2015

2189 Flipper Geetbets Everaerts Diether 0278VC 27.02.2015

2217 Alpia Tildonk Godaert Bram 0305 1A 28.02.2015

2237 Salamander Zelem Vannerum Filip 0186 2A 28.02.2015

2313 Belta Tessenderlo Van Roy Patrick 0317 2A 28.02.2015

2428 KSC Keerbergen De Keyser Johan 0024 VB 27.02.2015

De planning van de bekerfinales ziet er uit als volgt:

o Beker Dames Oost vrijdag 24 april 15 om 20ul5
o Beker Dames Centrum zaterdag 9 mei 15 om 15u

e Beker Heren zaterdag 9 mei 15 om 16u

o Beker Veteranen vrijdag 8 mei 15 om 20u

e Beker Veteranen vrijdag vrijdag 1 mei 15 om 20u

o Beker Veteranen zaterdag zaterdag 25 april 15 om 16u
o Beker Zondagvoormiddag zondag 3 mei 15 om 9u30

Clubs die de organisatie van deze wedstrijden op zich wensen te nemen kunnen hun kandidatuur,
tot uiterlijk 12 maart 15, indienen door een berichtje te sturen naar info@kblvb.be

Op 27.2, 6 en 27.3 en 10 en 17.4.15, telkens vanaf 20u, vlaaienloten in de kantine van SK Plenke
Werchter.



Tekenden geen verzet aan tegen het voorstel tot minnelijke schorsing en worden geschorst vanaf

{R} {W3} {13
2135 SK Herent 0377 Delise Kevin BH 4 4/1516
2166 Plenke Werchter 0390 De Greef Steven BH 4 4/1516

Ons Algemeen reglement geeft de bevoegdheid aan de ONDERZOEKSCOMMISSIE (0O.C.) minnelijke schikkingen voor te stellen
voor gevallen waarin, rekening houdend met de geldende strafnormen, een schorsing van maximaal TWAALF speelweekeinden
kan worden opgelegd.

Deze rubriek bevat de voorstellen van de O.C. voor alle competities van de KBLVB.

In onderstaande tabel staat in de kolom VS (=voorstel tot minnelijke schikking) het aantal speeldagen schorsing voorgesteld
door de O.C. De schorsingen gaan in

De betrokkene wordt van het voorstel ook persoonlijk op de hoogte gebracht. Als zij/hij dit voorstel niet aanvaardt moet

zij/nij:

= dit persoonlijk en schriftelijk binnen de VIJF kalenderdagen ter kennis brengen van het bondssecretariaat (Huis van
de KBLVB, Celestijnenlaan 39/1 3001 Heverlee of info@kblvb.be);

= zich, zonder verdere oproep, verplicht aanbieden op de zitting van het Sportcomité (S.C.) op
op het uur vermeld voor “verzet tegen voorstel MS”.

Belangrijk : Het S.C. is niet gebonden door het voorstel van de O.C. en zal in het dossier soeverein beslissen en kan dus het
voorstel behouden, verminderen of verhogen.

De zittingen van het Sportcomité worden voor de competities Dames Oost en het VMVA gehouden op een datum en plaats
die tijdig worden medegedeeld; voor alle andere competities hebben de vergaderingen plaats in het Huis van de KBLVB,
Celestijnenlaan 39/1 3001 Heverlee.

Norm VS
1195 FC Gloria NGB 0212 Ceusters Kenny 2A2604 Belspa Ajax - FC Gloria NGB 3.6.2 6
1228 KWB Herselt 0084 Maes Tony 3C2605 KWB Herselt - Buffalo Tienen 3.2.2.1 2
1312 Sylvesters Mechelen 0009 Meysmans Michel 3B2502 VK Wakkerzeel - Sylvesters Mechelen 2.4 3
2008 Astra Begijnendijk 0527 Van Der Auwera Kevin 1A2507 Astra Begijnendijk - Nelly Boys Rillaar 2.6.2 12
2008 Astra Begijnendijk 0656 Mireslov David 1A2507 Astra Begijnendijk - Nelly Boys Rillaar 2.6.2 12
2047 VK Heuvel-lo 0475 Vanstockstraeten Stijn 2B2604 Raket Tienen - VK Heuvel-lo 2.4 3
2135 SK Herent 0383 Delise Kenneth 3A2601 SK Herent - LVC Rotselaar 1.10 1
2183 Nelly Boys Rillaar 0374 Hermans Kim 1A2507 Astra Begijnendijk - Nelly Boys Rillaar 3.6.2 6
2183 Nelly Boys Rillaar 0490 Geyskens Olivier 1A2507 Astra Begijnendijk - Nelly Boys Rillaar 3.6.2 6
2304 0.0. Kessel-Lo 0167 Weenen Tom 3A2607 Onder-Ons Kessel-lo - SKN Winge 1.10 1
2380 Raket Tienen 0057 Van Hoef Tom 2B2604 Raket Tienen - VK Heuvel-lo 1.10 1
2390 Amicia Herent 0087 Segers Yannic 2B2605 Sint-Joris Weert - Amicia Herent 1.10 1
2413 Belspa Ajax 0018 Puttenaers Stef 2A2604 Belspa Ajax - FC Gloria NGB 3.6.2 6
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Worden geschorst vanaf 6 maart ‘15 tot en met (zie onder {T}) {R} {W3} {T}
2048 Tabor Heverlee 0524 Boeckx Filip 2B [V} 2ip.v. 4 14.03.2015
2225 Rood Groen Oplinter 0299 Noé Joni CH 1 1/1617

Andere beslissingen

= Art96c 2225 Rood Groen Oplinter € 16,00
= Art 143 2332 Sportwereld Averbode en 2377 British United Bsl € 16,00
= CHO0403 Rood Groen Oplinter - De Hoef Kortenaken wordt 0 - 5

{R} reeks(en) waarvoor de schorsing geldt

{T} schorsing loopt tot en met de vermelde datum en/of aantal wedstrijden van seizoen xx
{V} na verzet tegen voorstel tot MS

{W?} aantal weken schorsing

{Z} enkel voor officiéle functies

{#} schorsing van kracht voor alle competities

Samenstelling: vanaf 19.20 u een afgevaardigde van 1912 Hutsepot Bevel, 2397 De Zoenk Kessel-lo, 2402 FC Massis en
2423 Korbeek Sport. De door de clubs aangeduide afgevaardigden dienen één van de drie verantwoordelijke bestuursleden
(voorzitter, secretaris, penningmeester) te zijn. Het is aan de clubs ook toegelaten, onder handtekening van 2 van de 3
verantwoordelijke bestuursleden, volmacht te verlenen aan een ander bij d e club aangesloten lid (de volmacht dient
voorgelegd voor aanvang van de zitting).

19u30 Verzet tegen voorstel MS geformuleerd door de Onderzoekscommissie.
19u40 Administratief dossier
» forfaits voor de periode tot en met week 07

» Art 831 onvolledig elftal ten laste van 2175 Knepper Leefdaal
VB2506 - 06.02.15 - Knepper Leefdaal - VK Wakkerzeel

» Art 83 m  weigering tot spoelen ten laste van 2166 Plenke Werchter
3B2606 - 15.02.15 - Astra Begijnendijk - Plenke Werchter
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YOUR COACH IN SPORTS INSURANCE
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Code
1A2801
1A2802
1A2803
1A2805
1A2807
1A2808
1A3005

2A2801
2A2802
2A2803
2A2805
2A2806
2A2807

2B2301
2B2801
2B2802
2B2803
2B2804
2B2805
2B2806
2B2807

3A2801
3A2802
3A2803
3A2804
3A2805
3A2806
3A2807
3A2808

3B2801
3B2802
3B2803
3B2804
3B2805
3B2806

3C2802
3C2803
3C2804
3C2805

Datum en uur

za 07.03 - 14:
za 07.03 - 15:
za 07.03 - 14:
za 07.03 - 15
za 07.03 - 14:
za 07.03 - 15
za 07.03 - 13:

za 07.03 - 17:
za 07.03 - 14:
za 07.03 - 15
za 07.03 - 14:
za 07.03 - 14:
za 07.03 - 15:

wo 04.03 - 19
za 07.03 - 15:
za 07.03 - 15
za 07.03 - 15
za 07.03 - 15:
za 07.03 - 16
za 07.03 - 17
za 07.03 - 15:

za 07.03 - 16:
za 07.03 - 13:
za 07.03 - 15
za 07.03 - 11
za 07.03 - 15:
za 07.03 - 15:
za 07.03 - 15
za 07.03 - 14

z0 08.03 - 10
zo 08.03 - 09:
zo 08.03 - 10:
zo 08.03 - 10:
zo0 08.03 - 09:
zo 08.03 - 11:

zo 08.03 - 09:
zo 08.03 - 09:
zo 08.03 - 09:
z0 08.03 - 11:

30
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:00

30

:00

30
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30

:00

30
30
00

:00
00

:00
:00

00

:00
:00

30

30
30

:00
:00

00
00

:00
:00

:00

30
00
00
30
00

30
30
30
00

Thuisploeg

KWB Scherpenheuvel
Remy Boys Wijgmaal
Pakenhof Heverlee
Nelly Boys Rillaar
Astra Begijnendijk
Bareel Molenstede
Alpia Tildonk

Boca Juniors Zichem
RD Kaggevinne
Belspa Ajax

De Hoef Kortenaken
El Toro Paal

Kelberg Schaffen

VK Halewijn
Supers Mechelen
FC Pellenberg
Raket Tienen
Sint-Joris Weert
De Zoenk Kessel-lo
Knepper Leefdaal
Pikket Perk

Patria Tienen

Remy Boys Wijgmaal
Leuven Cardinals
Vincitori Leuven

RG Oplinter
Onder-Ons Kessel-lo
SKN Winge

SK Herent

Ludwina Bonheiden
VVS Rotselaar

KWB Putte

KWB Hombeek
ROJM Willebroek
Sylvesters Mechelen

Sportwereld Averbode

VILv Heverlee
KWB Herselt
Buffalo Tienen
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Bezoekers

Sparta Tremelo
Kapelleke Langdorp
VK Wakkerzeel
Plenke Werchter
Shanghai Leuven
Torma Engsbergen
Leuven MD

VVV Molenstede
Polyte Schaffen
Hezerheide Schaffen
FC Gloria NGB
Lachers S'Heuvel
Belta Tessenderlo

Dorpskroeg Egenhoven

Tabor Heverlee

Dorpskroeg Egenhoven

VK Halewijn

De Venne Aarschot
VK Heuvel-lo
Amicia Herent

Caf 99 Heverlee

Bruggenhof Betekom
LVC Rotselaar

KG Heverlee

Plato Tienen

VVS Rotselaar

Raté Neerijse
Rozenhof Veltem

FC Massis

Astra Begijnendijk

Boerenbond Broechem

VK Wakkerzeel
Vosberg Sport
Jamaswapi
Plenke Werchter

Kapelleke Langdorp
De Brodders Herselt
Scouts Testelt

Torenploeg Tongerlo

=

Scheidsrechter(s)
Ceulemans

Cloots

Roosen

Deceuster
Geeraerts
Vanluyten

Peeters

Ceulemans
Verlinden

Cops

Corbeels
Vandenwijngaert
Thijs

Vanluyten
Moerenhout
Timmermans
Cans
Geboes
Verbeeck
Bouzerda
Jonckers

Michielsens
Caes
Nitelet
Dierickx
Segers
Daems
Demuynck
Bergé

Corbeels
Geeraerts
Peeters
Betsen
Bouzerda
Abdellah

Dierickx
Nitelet
Segers
Michielsens



Code
BVZ4A1
BVZ4A2
BVZ4B1
BVZ4B2

DC2801
DC2802
DC2803
DC2804

DD0102

Dz4202

MV4601
MV4602
MV4603
MV4604

vB2801
VB2802
VB2803
VB2804
VB2806
VB2807

VC2801
VC2802
VC2804
VC2805
VC2806
VC2807

ZA2701
ZA2702
ZA2703
ZA2704

Datum en uur
za 07.03 - 15:00

za 07.03 - 16:45
za 07.03 - 15:45
za 07.03 - 14:30

zo 08.03 - 14:00
zo 08.03 - 15:00
za 07.03 - 15:00
z0 08.03 - 14:00

vr 06.03 - 20:15

zo 08.03 - 21:00

di 03.03 - 20:00
di 03.03 - 21:00
do 05.03 - 20:00
do 05.03 - 21:00

vr 06.03 - 20:00
vr 06.03 - 20:30
vr 06.03 - 20:00
vr 06.03 - 20:30
vr 06.03 - 20:30
vr 06.03 - 20:15

vr 06.03 - 20:30
vr 06.03 - 20:00
vr 06.03 - 20:00
vr 06.03 - 20:00
vr 06.03 - 20:30
vr 06.03 - 20:30

di 03.03 - 22:00
zo 08.03 - 20:00
zo 08.03 - 21:00
zo 08.03 - 22:00

Thuisploeg

Tabor Heverlee
Belta Tessenderlo
Alpia Tildonk
Hezerheide Schaffen

Vera Girls Nijlen
Hezerheide Lady's
British United Bsl
Hutsepot Bevel

Silverbells Oudenhove

Ad Fundum

Den Eendrachters
Café Central

D'Aa Beloften

De Kluizen

KWB Scherpenheuvel
VVS Rotselaar

SC Aarschot

VK Wakkerzeel

KSC Keerbergen
Barga Tienen

KK Bekkevoort

FC Pellenberg

VC Winge

Racing Butsel
Atlas Linter
Salamander Zelem

OV Fireballs
De Bikers
Combinaizon
Diesels

Bezoekers
VK Wakkerzeel

Kapelleke Langdorp
VVV Molenstede
SK Herent

Ladies Tremelo
HSV Tongerlo
VK Wakkerzeel
H.O.T. Ladies

FC Briel

FC PVV

Juventus
Meubelen Peirlinck
Park

Marcoen

KHO Bierbeek
LVC Rotselaar
Sint-Joris Weert
WWGS Herent
BW Genebos
Knepper Leefdaal

Meensel-Kiezegem
Sporting Molenbeek
Groene Heide Rillaar
Flipper Geetbets
White Star Vets

ZD Tienen

Hijgende Herten
MS United
X-Boys

Bulls

Scheidsrechter(s)
Van Dijck
Bronckars

Peeters

Lambrechts

Vanluyten

Bergé

Van Den Eynde
Vandenwijngaert

Temmerman

Deckers

Van De Velde
Van De Velde
Arijs
Arijs

Thijs

Bouzerda

Van Den Eynde
Verbeeck

Van Dijck
Roosen

Jonckers
Geboes
Ceulemans
Simons
Segers
Caes

Jonckers

Deceuster
Deceuster
Deceuster

{2} ongeacht de uitslag 5 strafschoppen en zo nodig extra strafschoppen tot er een winnaar is
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{2}
{2}
{2}



